Профсоюз работников народного образования и науки РФ

Орловский городской комитет

_________________________________________________________________

Президиум

Постановление

№15/6                                                                             от 12 декабря  2017 г.

О подведении итогов городского конкурса

«Лучший председатель первичной

профсоюзной организации 2017 года».

           Заслушав информацию председателя горкома Профсоюза президиум горкома Профсоюза  п о с т а н о в л я е т:

         1. Признать  победителями городского конкурса «Лучший председатель первичной профсоюзной организации 2017 года» следующих председателей первичных профсоюзных организации:

- Архипову Елену Александровну – председателя первичной профсоюзной организации муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения – гимназии №16;

- Орлову Елену Николаевну  - председателя  первичной профсоюзной организации  муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №90 комбинированного вида».

2. В соответствии с Положением о проведении конкурса наградить Архипову Е.А., Орлову Е.Н. Почетной грамотой горкома Профсоюза и выплатить денежную премию в размере 3,0 тыс. рублей каждой. Вручить победителям конкурса переходящую ленту «Лучший председатель первичной профсоюзной организации» и переходящий приз.

        3. Поручить председателю горкома Профсоюза Сальниковой Л.А. провести награждение победителей  конкурса  15 декабря 2017 года на V  пленуме горкома Профсоюза.

        4. Горкому Профсоюза продолжить практику проведения конкурса «Лучший председатель первичной профсоюзной организации года»  в 2018 году.

Председатель городской организации

Профсоюза работников народного

образования   и науки
Л.А. Сальникова